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difs vnfers Briefes, der gegeben ift zu Prag, an Sanct Gregori tag, nach Chrilti Geburit in dem
MCCCC. lare.

9us Didmann's Wrbunben  Sammlung des Konigl. el Staatsardjives fol. 10,

LXXT. Papjt Gregor XIL. trdgt dem Ubte ded RKlofters Varabied auf, die Streitigheit e
Bijdofes von Lebusd mit dem Abte zu Himmelfiddt iber die von jenem in Unfprudy genommene
Qehntabgabe gu unterfuchen, am 6. Wpril 1406.

Gregorius, Epifcopus, fernus [eruorum Dei, dilecto filio Abbati monalterii Paradili
Poznanienfis Diocefis [alutem el apofltolicam benedictionem, Sua nobis dilecti filii Abbas et cop-
uenlus monalterii in Hemelltede Cillercienfis ordinis Caminenfis Diocefis pelilione monfiraruni,
quod licet villani et habitatores villarum in Vytz et in Peyrene, Bernou et in Tornou ac in
Hogenwolde Lubucenfis diocefis, qui manfos et agros in eisdem villis ac earum diftinctionibus
conliltentes, que quidem ville cum dictis manfis et agris ad prefatum monafterinm pertinent pleno
jore, colunt pro tempore Epilcopus Lubucenfis, qui eflt pro tempore, ralione cujuslibet hujusmodi
manforom nili duos Groflos monete currentis in partibus illis pro decima annuatim foluere confue-
uerit ficque obfervatum fuerit eliam a lempore, cujus contrarii memoria non exiftit.  Quia tamen
olim venerabilis frater nolter Iohannes, Epifcopus Lubucenlis, pro fue voluntatis libiin de
facto mandauit eisdem villanis, quod pro quolibet ipforum manforam fex Grollos dicte monete fibi
loluere annis fingulis deberent, alioquin fingulas parrochiales ecclefias earundem villarum, ut dice-
bal, ecclefialtico [uppofuit interdicto, pro parte. dictorum Abbatis el Conuentus [entientium exinde
indebite fe gravari fuit ad Sedem Apoliolicam appellatam, Quocirca difcretioni tue per Apoltolica
[cripta mandamus, quatenus vocalis, qui fuerint enocandi, et audilis hujusmodi propolitis, guod jo-
[tum foerit appellatione remota decernas, faciens quod decreueris per cenluram ecclefiafticam fir-
miter obleruari.  Telles autem, qui fuerint nominati, f fe gratia, odio vel limore [ubtraxerint, cen-
fura flimili appellatione cefllante compellas veritati teftimonium prohibere, Datum Rome apud 5.
Petrum VIII Idus Aprilis, pontificatus noftri anno primo.

Jiady bem Originale aus Gerden’s Cod, 11, 333
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